



Curku äbo

Saap. 02 -06- 2014
Anl.
Dno 6377 - 2014
001

Jäsenkuntien kunnanhallitukset

Asia: Kuntalain mukainen lausuntopyyntö KTO® -kehitysvamma-alan tuki- ja osaamiskeskuksen, Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymän toimintasuunnitelmaan vuosille 2015-2017

Toiminnan strategisten linjojen luomiseksi varaamme omistajakunnillemme tilaisuuden esitysten tekemiseen kuntayhtymän (jäljempänä KTO) toiminnan suunnittelemiseksi vuosille 2015-2017.

Suunnitelmakaudella KTO toteuttaa Valtioneuvoston periaatepäätöstä (21.1.2010). Periaatepäätös pohjautuu YK:n ihmisoikeussopimukseen. Tämän pohjalta KTO on asettanut kaksi strategista tavoitetta:

1. Asumisen mahdollistavien tukipalvelujen järjestäminen (KTO:ssa erityishoitopalvelut)
2. Laitosasumista korvaavien asumispalvelujen järjestäminen (KTO:ssa asumispalvelut)

Suomessa on menossa monia sosiaali- ja terveydenhuollonlainsäädäntöhankkeita, jotka joltain osin saattavat koskettaa myös toimintaamme. Peruskonseptimme ja siihen liittyvät strategiset tavoitteet ovat kuitenkin linjassa uudistuvan lainsäädännön kanssa. KTO:n toiminnan vahvuutena on moniammatillinen työ, jota periaatteena korostetaan myös sekä SOTE -järjestämislaki että tulevassa vammaislainsäädännössä. KTO pyrkii panostamaan avopalveluihin ja täten ennalta ehkäisemään raskaampien palveluiden tarvetta.

KTO:n tehtävänä on palvelujen tuottaminen ja kunnat taas vastaavat palvelujen järjestämisestä. Taloudellinen niukkuus on yhteinen asiamme. Me pyrimme tarkastelemaan palvelujemme tuottamisprosessia koko ajan kriittisesti, mikä tarkoittaa toiminnallistaloudellista järkevyyttä. Toiminnallistaloudellisuus tarkoittaa olemassa olevien resurssien muokkaamista toiminnan muuttuvuutta vastaavaksi. Tämä pitää sisällään esim. tukipalvelujen kriittisen tarkastelun.

Talouden suhteen KTO:ta rasittavat aiempina vuosina syntyneet alijäämät, yhteensä 1.7 milj eur. Valmisteilla olevassa kuntalain muutoksessa tullaan sääntämään, että alijäämät on katettava saman vaalikauden aikana. KTO:n toimitiloissa on sisäilmaongelmia ja niiden rakenne ei mahdollista toiminnallista tehokkuutta suhteessa nykyiseen asiakaskuntaan. Toimimattomat tilat tullaan realisoimaan ja kuntoutustoiminta tullaan keskittämään kahteen rakennukseen. Näistä psykiatrinen kriisi- ja kuntoutusyksikkö valmistuu vuoden 2014 lopussa. Tämän jälkeen tarvitaan vielä toinen kuntoutusyksikkö monivammaisille, hoitoresistenttiä infektiota kantaville ja autistisille henkilöille.





KTO:n toimitilojen muuttaminen kunnossa oleviksi vaatii keskimäärin 1% hinnankorotuksen vuosittain. Muu korotustarve riippuu yleisestä kustannustasosta (palkkaratkaisut, elinkustannusindeksi jne). KTO pyrkii kuitenkin tasapainottamaan hinnankorotustarvetta kustannussäästöillä. Kuntayhtymän työnluonteesta johtuen suurin menoerä on henkilöstömenot (noin 80 %). Henkilöstösuunnitteluun panostamalla, nykyisten resurssien oikein kohdentamisella sekä henkilöstön hyvinvointia ja koulutustasoa nostamalla voidaan saada kustannussäästöjä, jotka kompensoivat osan hinnankorotustarpeesta. Talousarvio-prosessin aikana asetetaan konkreettiset tavoitteet näille säästöille.

Julkisen talouden paineet ovat haaste niin teille kuin meille. Tässä tilanteessa toivomme tiivistä yhteistyötä jäsenkuntien ja KTO:n välillä, jotta kehitysvammaisten palvelut turvattaisiin Varsinais-Suomessa.

Pyydämme Teitä toimittamaan kannanottonne/ehdotuksenne
2012-2014 toiminnan suunnitteluun **15.8.2014 mennessä** osoitteella:
Varsinais-Suomen erityishuoltopiirin kuntayhtymä/Seija Aaltonen
Myllyojantie 2, 21520 Naskarla.

Paimio 30.05.2014

VARSINAIS-SUOMEN ERITYISHUOLTOPIIRIN KUNTAYHTYMÄ

Hannu Ranta
hallituksen puheenjohtaja

Seija Aaltonen
erityishuoltopiirin johtaja

